

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3626/2026

Carátula : LUCES P/ PLATAFORMA Y PLAYA ESTACIONAMIENTO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	MUEBLELUZ S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S
				Código	119	2152	6417
				Cotización	2026/2038	2026/2040	2026/2041
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	6,00		ARTEFACTO PROYECTORES LEDs 300W BLF 220V AIF oIP65	1.137.000,00	425.880,00	894.300,00	
Preventivo: 258370,8310044,96		20%: 51674,16	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 189.500,00 RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	6,00 70.980,00 LIGHT LION (GARANTÍA X 1 AÑO)	6,00 149.050,00 BAEI	
1/1	6,00		ARTEFACTO PROYECTORES LEDs 300W BLF 220V AIF oIP65	844.680,00			
Preventivo: 258370,8310044,96		20%: 51674,16	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 140.780,00 RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO			
2/0	12,00		ARTEFACTO PROYECTORES LEDs 500W BLF 220V LIGHT LION	2.994.000,00	1.698.000,00	3.880.560,00	
Preventivo: 165322,17198386,604		20%: 33064,434	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 249.500,00 NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	12,00 141.500,00 LIGHT LION (GARANTÍA X 1 AÑO)	12,00 323.380,00 NO BAEI	
2/1	12,00		ARTEFACTO PROYECTORES LEDs 500W BLF 220V LIGHT LION	2.220.000,00			
Preventivo: 165322,17198386,604		20%: 33064,434	Total: PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 185.000,00 NO RECHAZADO POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO			
3/0	100,00		CABLE NORMALIZADO 1X2,5MM2 CELESTE	62.500,00	81.450,00	117.000,00	
Preventivo: 967,3		20%: 193,46	Total: 1160,76 PRECIO UNITARIO: MARCA:	100,00 625,00 KALOP / NET3	100,00 814,50 AYAN	100,00 1.170,00 NO I.M.S.A.	
4/0	100,00		CABLE NORMALIZADO 1X2,5MM2 ROJO	62.500,00	81.450,00	117.000,00	
			Destino: Renovación y reparación de la iluminación del sector de plataforma y playa de estacionamiento de micros en la Terminal de ómnibus.	100,00 625,00 KALOP / NET3	100,00 814,50 AYAN	100,00 1.170,00 NO I.M.S.A.	
			Lugar de Entrega: Terminal de Ómnibus Oficina N.º 20 Administración.-				
Preventivo: 967,3		20%: 193,46	Total: 1160,76 PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS				4	4	4	
TOTAL OFERTA BASICA				4.256.000,00	2.286.780,00	5.008.860,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				3.189.680,00			